
       

Uchwala Nr 314/67/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Praktyka 

najlepszym nauczycielem”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz § 1. uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu pn. „Praktyka  

najlepszym nauczycielem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.2  Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego. 

  

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego niepieniężnego do wysokości 14% 

wartości całego projektu.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie i Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w 

Goleniowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 



U Z A S A D N I E N I E  
 

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na dofinansowanie  realizacji projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

działanie 9.2  Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego pn. „Praktyka 

najlepszym nauczycielem”  konieczne jest wyrażenie zgody na przystąpienie do w/w projektu 

w formie uchwały Zarządu Powiatu. 

Projekt ma na celu wsparcie szkół zawodowych w działaniach na rzecz podniesienia 

atrakcyjności kształcenia zawodowego i będzie obejmował działania w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie i Zespole Szkół Zawodowych w Goleniowie w okresie 

od 1 sierpnia 2012 r. do 30 czerwca 2015 r. na łączną kwotę 1.830.380,00 zł. Projekt 

finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego budżetu państwa i 

środków własnych powiatu w postaci wkładu własnego niepieniężnego.  

Przewiduje się szacunkowo, że wkład własny niepieniężny Powiatu Goleniowskiego w 

okresie od 1 sierpnia 2012 r. do 30 czerwca 2015 r. wyniesie 237.600 zł co stanowi 13,27% 

wartości całego projektu. 

Biorąc pod uwagę cel oraz możliwość pozyskania w/w środków finansowych podjęcie  

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 4 kwietnia 2012 r. 

opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 
 
 
 
 


